第一章 招标公告

项目概况

国家税务总局唐山市开平区税务局 2024-2025 年度物业服务 的潜在投标人应在 唐山

宏远招标咨询服务有限公司（唐山市高新区惠安楼 2-2-402 室） 获取招标文件，并于 2024

年 11 月 13 日 14 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：TSHY2024-37

项目名称：国家税务总局唐山市开平区税务局 2024-2025 年度物业服务

预算金额：¥1090000.00元（大写：壹佰零玖万元整）

最高限价：¥1090000.00元（大写：壹佰零玖万元整）

采购需求：国家税务总局唐山市开平区税务局及各分局 2024-2025 年度的物业服务，物

业服务项目包括：保洁、食堂和内部巡防等内容，详见采购项目技术服务要求。

项目服务地点：国家税务总局唐山市开平区税务局及各分局

合同履行期限：合同签订生效后一年

质量标准：合格

本项目（是/否）接受联合体：否

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：该项目【是】专门面向中小企业采购；落实扶

持中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位、节能、环保等政府采购政策。

[...]

项下的政府采购活动。（3）为采购项目提供整体设计、规范

编制或者项目管理、监理、监测等服务的供应商，不得再参

加该采购项目的其他采购活动。

9 招标方式 公开招标

10 踏勘现场 不组织

11 报价方式

固定总价报价。投标总价包含应包括本项目的服务费、管理

费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、

责任等一切费用，并包括由于其它条件的价格浮动而导致的

全部额外费用。

12 投标有效期 90 日历天(从投标截止之日算起)

13 投标保证金 本项目不需要缴纳

14 最高限价
人民币：（小写）￥1090000.00元，（大写：壹佰零玖万元

整），超出最高限价报价的供应商将按无效投标处理。

15 投标文件份数 正本一份，副本四份，电子版 U 盘一份

16
签字或盖章要

求

响应文件应用不褪色的材料书写或打印，并由供应商的法定

代表人或授权委托人签字或盖单位章。响应文件应尽量避免

涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应加

盖单位章或由供应商的法定代表人或授权委托人签字确认。

17 装订要求

投标文件的正本、副本分别装订成册（A4 纸幅），并编制

目录且逐页标注连续页码。投标文件不得采用活页夹装订，